[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.03.2013  №  848
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 09.04.2013 №505 «Об утверждении мероприятий по подготовке городских объектов к отопительному сезону 2013-2014гг.»
В связи с необходимостью выполнения работ по переподключению системы отопления МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» от миникотельной МУП «Быт-Сервис», а также представлением ГБС (К) ОУ школы-интернат мероприятий по подготовке объектов к отопительному сезону, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный период 2013-2014гг., утвержденные постановлением Администрации городского округа Отрадный от 09.04.2013 №505, следующие изменения:

1.1. В раздел 2. МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс» внести следующие изменения:

1.1.1. Дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем работ
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования

	Объем финансирования тыс.руб.

	2.5
	Переподключение системы отопления от миникотельной МУП «Быт-Сервис»

	август
	Нагаев Р.Н.
	Средства местного бюджета
	394,4

          1.1.2.  В строке «Итого» сумму  «9,7» заменить суммой «404,1»;
          1.1.3. Строку «из них: - обеспечено финансированием 1724,9 - требуется финансирование 453,3» исключить.
           1.2. В разделе 19. «ГУ «Центр гигиены и эпидемиологии» в строке «Всего» сумму «2585,73» заменить суммой «2980,13».
           1.3. Добавить раздел 20. ГБС (К) ОУ школы-интернат следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем работ
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования

	Объем финансирования тыс.руб.

	20.1
	Опрессовка системы отопления (здание по ул. Гайдара, 74, здание по ул. Жигулевская,2а)

	Август
	Андреев Е.А.
	Средства учреждения
	12,0

	20.2
	Замена системы отопления (уч.корпус ул. Жигулевская, 2а)
	20м.
	Август
	Андреев Е.А.
	Средства учреждения
	30,0

	20.3
	Замена отопительного ввода (ул. Гайдара,74)
	25м.
	Август
	Андреев Е.А.
	Средства учреждения
	18,0

	Итого:

	60,0

          1.4. Раздел 20. ООО «Коммунальная сервисная компания г. Отрадного» считать разделом 21. ООО «Коммунальная сервисная компания г. Отрадного».
          1.5. Раздел 21. Товарищество собственников жилья №1 считать разделом 22. Товарищество собственников жилья №1.
           1.6. Раздел 22. Товарищество собственников жилья №2 считать разделом 23. Товарищество собственников жилья №2.
           1.7.  Раздел 23. ООО «ГОТЭ» считать разделом 24. ООО «ГОТЭ».
1.8. В строке «Всего» сумму «14758,23» заменить суммой «15212,63».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  А.А Мязин

[image: image1.png]